SỞ Y TẾ BẮC GIANG
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

Số:      /BV-KHTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 02 tháng 06 năm 2025

THƯ MỜI

Về việc báo giá trang thiết bị phục vụ lập dự toán gói thầu:

“Mua sắm trang thiết bị phục vụ xây dựng thí điểm Bệnh án điện tử hướng tới bệnh

viện thông minh cho Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang năm 2025 (Đầu tư hạ

tầng phần cứng hỗ trợ tương thích)”

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh công nghệ thông tin

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ công văn số 3839 /STC-QLCS&TH ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Sở

tài chính V/v thực hiện mua sắm tài sản thuộc danh mục tài sản mua sắm tập trung

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2025.

 Căn cứ Công văn số 3839/STC-QLCS&TH ngày 31/12/2024 của Sở Tài chính

Bắc Giang về việc thực hiện mua sắm tập trung tài sản nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang năm 2025 và Thông báo số 257/TB-STC ngày 31/12/2024 của Sở Tài chính Bắc

Giang về việc cấu hình/thông số kỹ thuật tối thiểu, mức giá dự toán tối đa mua sắm

tập trung tài sản nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2025.Công văn hướng dẫn số

3839/STC-QLCS&TH ngày 31/12/2024 và Thông báo số 257/TB-STC ngày

31/12/2024 của Sở Tài chính Bắc Giang trên phần mềm

http://taisancong.bacgiang.gov.vn

Căn cứ Quyết định số 1527/QĐ-SYT, ngày 19/05/2025 của Giám đốc Sở Y Tế

tỉnh Bắc Giang về việc về việc giao dự toán bổ sung năm 2025 (đợt 1);

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng KHKT Bệnh viện ngày 21/05/2025 xét danh mục

thiết bị, cấu hình chi tiết, tính năng kỹ thuật và số lượng thiết bị CNTT phục vụ thí

điểm Bệnh án điện tử và nâng cấp hạ tầng CNTT hướng tới Bệnh viện thông minh năm

2025.

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-BV ngày 28/05/2025 của Giám đốc Bệnh viện Y

học Cổ truyền tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt danh mục và cấu hình chi tiết, tính

năng kỹ thuật gói thầu: “Mua sắm trang thiết bị phục vụ xây dựng thí điểm Bệnh án

điện tử hướng tới bệnh viện thông minh cho Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang

năm 2025 (Đầu tư hạ tầng phần cứng hỗ trợ tương thích)”

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá trang

thiết bị công nghệ thông tin để tham khảo, xây dựng giá dự toán của gói thầu để tiến

hành các quy trình mua sắm tiếp theo được công khai, minh bạch. Bệnh viện trân trọng

mời Quý đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm gửi bản báo giá trang thiết bị CNTT với

nội dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang. Địa chỉ: Số

02 - Đường Nguyễn Danh Vọng – Phường Ngô Quyền –Thành phố Bắc Giang – Tỉnh

Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Kỹ sư Cao Trường Giang – Chức vụ: Tổ trưởng Tổ CNTT – ĐT: 0961.123.687

 – Email: truonggiangyhctbg@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp (hoặc qua bưu điện) tại địa chỉ: Bộ phận văn thư Bệnh viện Y học

cổ truyền tỉnh Bắc Giang. Địa chỉ: Số 02 - Đường Nguyễn Danh Vọng – Phường Ngô

Quyền –Thành phố Bắc Giang – tỉnh Bắc Giang.

- Nhận qua email: truonggiangyhctbg@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 02/06/2025 đến trước 17h00 ngày

12/06/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày.12/05/2025.

6. Cam kết: Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá

của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc

cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc

nâng khống giá.

7. Lưu ý: Yêu cầu kỹ thuật và tính năng của thiết bị đề nghị báo giá là yêu cầu tối

thiểu. Các đơn vị báo giá có thể báo giá các thiết bị có đặc tính, tính năng và thông số

kỹ thuật tương đương hoặc cao hơn. Để đảm bảo công khai, minh bạch trong công tác

tổ chức lựa chọn nhà thầu, trong chào giá đến Đơn vị các nhà thầu có thể ghi rõ các

lưu ý trong trường hợp phát hiện các thông tin liên quan đến hàng hóa độc quyền hoặc

các thông số kỹ thuật có thể dẫn đến hạn chế nhà thầu (nêu rõ căn cứ) để Chủ đầu tư

xem xét trong lập hồ sơ mời thầu đảm bảo công bằng, minh bạch và hiệu quả kinh tế

cho gói thầu.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

mailto:truonggiangyhctbg@gmail.com
mailto:truonggiangyhctbg@gmail.com

1. Danh mục, số lượng của trang thiết bị CNTT được đề nghị mua sắm:

STT
Danh

mục

Mô tả yêu cầu về tính năng,đặc điểm-Thông số

kỹ thuật
ĐVT

Số

lượng/

khối

lượng

Yêu cầu

chung

- Hàng hóa mới 100%, sản xuất từ năm 2024 trở

đi;

1.  Máy chủ

Cấu hình máy chủ

Bộ vi xử lý: 2 x Intel Xeon Silver 4310 2.1G

hoặc tương đương;

Tốc độ CPU ≥ 2.1G, 12C/24T, 10.4GT/s, 18M

Cache, Turbo, HT (120W) DDR4-2666

Bộ nhớ ram: ≥ 128 GB, RDIMM, 3200MT/s,

Dual Rank SNP75X1VC/32G

Network Controller: On-Board Dual Port 1Gb

LOM + Quad Port 1GbE BASE-T Adapter, OCP

NIC 3.0

Raid Controller: SAS 12Gb/s RAID Controller,

8GB NV Cache hoặc tương đương.

Ổ đĩa cứng: ≥ 2 x 480GB SSD Enterprise

DataCenter 2.5in SATA 6Gbps (bảo hành tối

thiểu: 5 năm)

Optical Drive:  8X DVD-ROM, USB, External

Management : iDRAC9, Enterprise 15G

Power Supply:  Dual, Hot Plug, Power Supply ≥

800W Redundant.

Cái 1

2.

Thiết bị

theo dõi

nhiệt độ,

độ ẩm

thông

minh

– Độ ẩm hoạt động: 0 ~ 100% RH;  Nhiệt độ hoạt

động: – 19 ℃ ~ 77 ℃ (- 2.2 ℉ – 150 ℉)

– Độ chính xác đo nhiệt độ: ± 0.3 ℃

– Độ chính xác đo độ ẩm: ± 2%

– Đầu dò nhiệt độ: ≥1m

– Chuẩn Wi Fi: IEEE 802.11 B/N/G 2.4GHz

Cái 1

3.

Xe tiêm

thông

minh

gắn

kèm bộ

máy

tính

Hàng hóa được sản xuất bởi đơn vị Đạt tiêu

chuẩn quản lý chất lượng: ISO 9001; ISO 14001;

ISO 13485 trong sản xuất trang thiết bị y tế;

1. Yêu cầu cấu hình

- Thân tủ và 4 bánh xe: 01 bộ

- Giá đựng đồ: 01 chiếc; Thùng đựng rác: 02

chiếc; Cọc truyền 4 móc: 01 chiếc

- Tấm cứng thực hiện CPR: 01 chiếc

- Ổ cắm điện đính trên thân xe: 01 ổ

- Chìa khóa tổng các ngăn kéo: 01 chiếc

-  Bình đựng bơm kim tiêm sau khi sử dụng: 01

chiếc

- Máy tính kèm giá đỡ: 01 bộ; Pin, sạc: 01 bộ

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng tiếng Anh (nếu có)

và tiếng Việt: 01 bộ

Cái 14

STT
Danh

mục

Mô tả yêu cầu về tính năng,đặc điểm-Thông số

kỹ thuật
ĐVT

Số

lượng/

khối

lượng

Yêu cầu

chung

- Hàng hóa mới 100%, sản xuất từ năm 2024 trở

đi;

2. Đặc tính, thông số kỹ thuật

- Kích thước của xe: Dài 840 x Rộng 495 x Cao

960 mm (±5mm)

- Khung xe được làm bằng thanh nhôm định hình

- Mặt xe được làm bằng nhựa đúc nguyên khối,

có lan can bằng inox ɸ ≥ 12,7 (±5%) cao ≥ 70

mm (±5%)

- Ngăn kéo được làm bằng thép sơn tĩnh điện, bên

trong có gắn các thanh chia khay lớn thành nhiều

khay nhỏ

- Xe gồm tối thiểu 5 ngăn kéo (2 ngăn nhỏ, 2

ngăn trung và 1 ngăn lớn)

- Bốn bánh xe phi ≥ 100 mm, tối thiểu 2 bánh có

phanh

* Máy tính kèm giá đỡ

- Kích thước màn hình máy tính ≥ 19 inch; độ

phân giải 1280 x 1024 pixel; Loại màn hình: Màn

hình cảm ứng đa điểm.

- Có tối thiểu 04 cổng USB và 01 cổng LAN

- Bộ nhớ hệ thống ≥ 8GB; tối thiểu 1 bộ nhớ đệm

- Ổ cứng ≥ 128 Gb

- Có Wifi, tích hợp sẵn 2 loa

- Dung lượng pin máy tính ≥ 5.800 mah

4.

Kios tra

cứu

thông

minh

Kiểu màn hình Màn hình phẳng ≥ 24 inch

Độ phân giải Full HD (1920x1080) hoặc tương

đương.

Tỉ lệ màn hình 16:9

Tần số quét: ≧ 75Hz

Khả năng hiển thị: ≧ 16.7 Triệu Màu

- Máy tính: Loại máy bộ độc lập, chống nhiễu từ

- Thông số: Intel® Core™ i3 (3M, 3,60 GHz)/

SSD 120GB/RAM4GB. (hoặc tương đương trở

lên)

- Kết nối: ≧ 04x USB, 01x Vga/ 01x HDMI/ 01x

COM/ 01x Cổng kết nối đa năng 80 pins; 01x

LAN 100/1000

Máy in; Công nghệ in nhiệt trực tiếp, giấy cuộn.

- Khổ giấy: 80mm/ Tốc độ in 250mm/s, cắt giấy

tự động.

- Có cửa thay giấy từ phía sau dễ dàng thay giấy.

Chức năng điều khiển:

Cái 4

STT
Danh

mục

Mô tả yêu cầu về tính năng,đặc điểm-Thông số

kỹ thuật
ĐVT

Số

lượng/

khối

lượng

Yêu cầu

chung

- Hàng hóa mới 100%, sản xuất từ năm 2024 trở

đi;

- Máy tự động mở chương trình tra cứu sau khi

khởi động, dấu URL và khóa màn hình trách can

thiệp tắt ứng dụng.

Khung sườn: Chất liệu thép, Kiểu dáng sang

trọng, bền bỉ.

- Tạo hình bằng công nghệ Lazer CNC, sơn tĩnh

điện.

- Vỏ máy có các kết nối Cổng LAN RJ-45, Cổng

USB 2.0.

An toàn: Có hệ thống chống giật và chống ngã

5.

Máy

tính

bảng

Máy tính bảng:RAM: ≧8GB; Bộ nhớ trong:≧

128GB

Công nghệ màn hình: TFT LCD

Hệ điều hành: Từ Android 13 trở lên hoặc các hệ

điều hành thế hệ cao nhất của các Nhà sản xuất

khác.

Chip xử lý (CPU): ≧8 nhân

Tốc độ CPU: ≧ 2.2 GHz

Chip đồ hoạ (GPU): Tương đương Adreno 619

trở lên.

WiFi: Dual-band, Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac, Wi-Fi

Direct; Bluetooth: v5.1

Chiếc 60

6.

Máy

tính

đồng bộ

- Sản phẩm được sản xuất bởi tổ chức, doanh

nghiệp đạt các chuẩn tối thiểu về: hệ thống quản

lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001; hệ thống

quản lý môi trường theo tiêu chuẩn ISO 14001;

hệ thống quản lý an toàn và sức khỏe nghề

nghiệp theo tiêu chuẩn ISO 45001; hệ thống quản

lý an toàn thông tin theo tiêu chuẩn ISO 27001;

- Được công bố hợp quy phù hợp quy chuẩn kỹ

thuật QCVN 118:2018/BTTTT và QCVN

132:2022/BTTTT theo quy định tại Thông tư số

02/2024/TT-BTTTT ngày 29/3/2024 của Bộ

Thông tin và Truyền thông;

- Có tài liệu kỹ thuật (catalogue), tài liệu hướng

dẫn sử dụng bằng tiếng Việt Nam hoặc được dịch

ra tiếng Việt Nam nếu là tiếng nước ngoài;

- Đơn giá dự thầu không vượt định mức đơn giá

theo quy định tại Khoản 3, Điều 5, Quyết định số

50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ

tướng Chính phủ, cụ thể đơn giá định mức là

Chiếc 18

STT
Danh

mục

Mô tả yêu cầu về tính năng,đặc điểm-Thông số

kỹ thuật
ĐVT

Số

lượng/

khối

lượng

Yêu cầu

chung

- Hàng hóa mới 100%, sản xuất từ năm 2024 trở

đi;

15.000.000 đồng / 01 Bộ.

 * Cấu hình kỹ thuật tối thiểu:

- Cấu hình case máy tính:

+ Bộ vi xử lý: Bộ xử lý Intel® Core™ i5 thế hệ

thứ 13 Processor 2.1 GHz (12MB Cache, up to

4.6 GHz, 8 cores, 12 Threads); Chipset: Tích hợp

CPU;

+ Bộ nhớ RAM: ≥ 16GB DDR4;

+ Ổ cứng: ≥ 512 GB SSD; Có khả năng nâng cấp

tối đa 1 x 3.5” HDD up to 2TB 7200 rpm; 2 x

M.2 SSD, up to 2TB PCIe® 4.0 SSD

+ Bảo Mật: Đầu đọc thẻ thông minh hỗ trợ truy

xuất và quản lý xác thực thông tin từ các loại thẻ

thông minh Trusted Platform Module (TPM) 2.0

- Kết nối mạng có dây: Đạt tiêu chuẩn Gigabit

LAN trở lên; Wi-Fi 6(802.11ax) (Dual band) 2*2

+ Bluetooth®5.2 Wireless Card;

- Hệ điều hành: Windows 11 Home bản quyền

vĩnh viễn

- Màn hình máy tính: Kích thước ≥ 21.5 inch, độ

phân giải Full HD (1920 x 1080);

- Kết nối mạng có dây: Đạt tiêu chuẩn Gigabit

LAN trở lên.

- Thiết bị ngoại vi tối thiểu kèm theo: 01 chuột có

dây; 01 bàn phím có dây tiêu chuẩn cổng kết nối

USB.

- Bảo hành tối thiểu 24 tháng tại đơn vị sử dụng.

7.

Máy

tính

xách

tay

- Sản phẩm được sản xuất bởi tổ chức, doanh

nghiệp đạt các chuẩn tối thiểu về: hệ thống quản

lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001; hệ thống

quản lý môi trường theo tiêu chuẩn ISO 14001;

hệ thống quản lý an toàn và sức khỏe nghề

nghiệp theo tiêu chuẩn ISO 45001; hệ thống quản

lý an toàn thông tin theo tiêu chuẩn ISO 27001;

- Được công bố hợp quy phù hợp quy chuẩn kỹ

thuật QCVN 118:2018/BTTTT và QCVN

132:2022/BTTTT theo quy định tại Thông tư số

02/2024/TT-BTTTT ngày 29/3/2024 của Bộ

Thông tin và Truyền thông;

- Có tài liệu kỹ thuật (catalogue), tài liệu hướng

dẫn sử dụng bằng tiếng Việt Nam hoặc được dịch

Cái 8

STT
Danh

mục

Mô tả yêu cầu về tính năng,đặc điểm-Thông số

kỹ thuật
ĐVT

Số

lượng/

khối

lượng

Yêu cầu

chung

- Hàng hóa mới 100%, sản xuất từ năm 2024 trở

đi;

ra tiếng Việt Nam nếu là tiếng nước ngoài;

- Đơn giá dự thầu không vượt định mức đơn giá

theo quy định tại Khoản 3, Điều 5, Quyết định số

50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ

tướng Chính phủ, cụ thể đơn giá định mức là

15.000.000 đồng / 01 Chiếc.

* Cấu hình kỹ thuật tối thiểu

- Pin: ≥ 3 Cell

- Camera: ≥ 720P

- Màn hình: ≥ 14 inch FHD (1920 x 1080)

- Đồ họa: Đồ họa tích hợp Intel® UHD

- RAM: ≥ 8 GB DDR4-3200MHz

- Hệ điều hành: Windows 11 Home 64 bản quyền

vĩnh viễn

- Bộ vi xử lý: Intel® Core™ Core i5 - thế hệ thứ

13 trở lên (E-cores up to 3.40 GHz P-cores up to

4.)

- Ổ cứng: ≥ 256 GB SSD M.2

- Wireless LAN: Wi-Fi 6 2x2 AX & Bluetooth®

5.1

- Tính năng: Bảo mật vân tay

- Phụ kiện di kèm: Adapter, Túi, Chuột không

dây; Bảo hành: 12 tháng tại đơn vị sử dụng kể từ

ngày bàn giao thiết bị.

8.

Màn

hình 65

inch

Loại Tivi: Smart Tivi

Kích cỡ màn hình: 65 inch

Độ phân giải: 4K (Ultra HD)

Loại màn hình: Đèn nền: LED nền (Direct LED)

Tần số quét thực: 60 Hz

Kết nối Internet: Wi-Fi ;Cổng mạng LAN

Kết nối không dây: Bluetooth (Kết nối loa, thiết

bị di động)

USB: 1 cổng USB A

Cổng nhận hình ảnh, âm thanh: 3 cổng HDMI có

1 cổng HDMI eARC (ARC)

Cổng xuất âm thanh: 1 cổng Optical

(DigitalAudio), 1 cổng eARC (ARC)

- Bảo hành: ≥ 24 tháng tại đơn vị sử dụng kể từ

ngày bàn giao thiết bị.

Cái 5

9.
Màn

hình y tế

Kích thước màn hình: ≥ 21.5"

-    Tỷ lệ (H:V): ≥ 16:9; Độ phân giải: ≥ 2 MP
Cái 01

STT
Danh

mục

Mô tả yêu cầu về tính năng,đặc điểm-Thông số

kỹ thuật
ĐVT

Số

lượng/

khối

lượng

Yêu cầu

chung

- Hàng hóa mới 100%, sản xuất từ năm 2024 trở

đi;

đọc ảnh

PACS

(Picture

Archivin

g and

Commun

ication

Systems)

-    Kích thước điểm ảnh: ≤ 0.24 mm

-    Độ sâu màu: ≥ 30 Bit

-    Góc nhìn (H, V): ≥ 178°

-    Cài đặt chế độ hiển thị: có, lựa chọn phòng đọc

-    Cảm biến phía trước: Yes, cảm biến độ đồng nhất

phía trước

-    Độ sáng tối đa: ≥ 300 cd/m²; Độ sáng DICOM

calibrated: ≥ 180 cd/m² ; Độ tương phản: ≥ 1000:1

-    Thời gian phản hồi: ≤ 7.5ms

-    Tín hiệu đầu vào tối thiểu: 1x DVI-I, 1x

DisplayPort

-    Cổng USB tối thiểu: 1x USB 2.0 upstream

(endpoint), 2x USB 2.0 downstream

-    Góc nghiêng: -5° to +22°;  Góc xoay: 90°

-    Khoảng thay đổi độ cao: ≥ 110 mm

-    Phần mềm tự động hiệu chỉnh hình ảnh

- Xuất xứ: Châu Âu hoặc các nước G7

- Bảo hành: ≥ 24 tháng tại đơn vị sử dụng kể từ ngày

bàn giao thiết bị.

10.

Màn

hình 65

inch +

máy

tính

mini

Màn hình 65 inch:

Kích cỡ màn hình: 65 inch

Độ phân giải: 4K (Ultra HD)

Loại màn hình: Đèn nền: LED nền (Direct LED)

Tần số quét thực: ≥  60 Hz

Kết nối Internet: Wi-Fi

Cổng mạng LAN

Kết nối không dây: Bluetooth (Kết nối loa, thiết

bị di động)

USB: 1 cổng USB A

Cổng nhận hình ảnh, âm thanh: có tối thiểu 2

cổng HDMI, 1 cổng HDMI eARC (ARC)

Cổng xuất âm thanh: tối thiểu 1 cổng Optical

(DigitalAudio), 1 cổng eARC (ARC)

- Bảo hành: ≥ 24 tháng tại đơn vị sử dụng kể từ

ngày bàn giao thiết bị.

Máy tính mini:

- Máy tính: Loại máy bộ độc lập, chống nhiễu từ

- Thông số: Intel® Core™ i3 (3M, 3,60 GHz)/

SSD 120GB/RAM4GB. (hoặc tương đương trở

lên)

- Kết nối: ≧ 04x USB, 01x Vga/ 01x HDMI/  01x

LAN 100/1000

Bộ 2

*Lưu ý:  Yêu cầu kỹ thuật và tính năng của thiết bị tại phụ lục kèm theo là yêu

cầu tham khảo. Các đơn vị báo giá có thể báo giá các thiết bị có đặc tính, tính năng và

thông số kỹ thuật tương đương.Giá hàng hóa là giá đã bao gồm các loại thuế,phí,lệ

phí,chi phí lắp đặt,vận chuyển và các chi phí khác.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- - Như trên;

- - Lưu: VT, KHTH;

- - Website BV:https://yhctbg.vn

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Toàn

Phụ lục 1: Mẫu báo giá

BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá số       /BV-KHTH ngày    /06/2025 của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang)

BÁO GIÁ THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Kính gửi: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)……., có địa chỉ tại: ….. Số điện thoại …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp, đủ điều kiện kinh

doanh hàng hóa trong lĩnh vực Công nghệ thông tin theo quy định của pháp luật.

Căn cứ danh mục hàng hoá đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá như sau:

STT Danh mục Thông số kỹ thuật Model

Hãng / Nước

sản xuất

ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

1.

2.

..

49

Tổng giá trị thành tiền

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: … ngày

3.Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật

về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

 - Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính minh bạch của thông tin trong báo giá này

 - Hàng hóa mới 100%, sản xuất năm 2024 trở lại đ y;

Thời gian bảo hành theo tiêu chuẩn của Nhà sản xuất tại nơi sử dụng.

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA HÃNG SẢN XUẤT/NHÀ CUNG CẤP

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		Toannv_bvyhct@bacgiang.gov.vn
	2025-06-02T10:42:07+0700

		2025-06-02T13:56:24+0700

		bvyhct@bacgiang.gov.vn
	2025-06-02T13:57:09+0700